CAMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇAO DO CASTELO
ESTADO DO ESP!RITO SANTO

AS S U N TO : REQUER 1 MENTO N.· ...... L.J ..... ª·· 7

_________ H_IS_T_ó_R_l_C_O ________ ~l_nN_D~,N_T_D: __________ __
REQUER INFORMAÇÕES DO CHEFE DO PODER E- Nome Proposição:REQUERIMENTO N.º 20/92

XECUTIVO MUNICIPAL Data/Interstício

Entrada: OJ 1 08 92
Expediente o ~ 1 0 ~

Com. de Justiça: 1

Com. de Finanças:

Com. de Obras:

Com. de Educação:

Parecer:

Prorrog. da Parecer:

AITTOR:.@M~S~~~OO~T~lW~l~~~O~,_J_U_S_T~IÇ~A~,~-~O-r_de_m_d_o_D_ia_:_D~~~l __ D~~-~1~9~~~
------=R'-=ED"-'-A~Ç"'""""ÃO~E'-'S=--"E""'"'R-'-V"""""IÇ-=-0--'P--"'Õ'-=B=-L l"""""CO:.;...· =-· _____ 1 Discussão/E: 1.

0

) o~ 1 D e- 1 9,,L

-------------------·
Votação: 2.ª) 1

3.ª)

Emendas: 1. ª)
-------------------1

Art. 2.")
------------------·

3.ª)

Adiamento: de:

A rt. a:

Vista: de:
.,,__----:"--"'~-----1

Art. a:

Redação Final:

Remessa do os 1 08 92
-------------------1

Autógrafo:

-----1----
I __

o

Câmara Municipal de Conceição d o Castelo

í: )/
/// ,. ft#

ESTADO DO E.SPIRITO SANTO

/ EXMO, SR. PRES JDENTE DA CJ\MARA MUNICIPAL DE CONCE IÇAO DO CAS-

/. TE.LO-ES.
' 1

" 1_J;
" "

"

R;, QUER 1 MENTO

"

Nº 20/92.,

/i

!/
!
'

A Comissão de Constituição0 Justiça, Re -

claç;o e Serviço PÚbl ico, no uso de suas atribuiç~es legais ,

REQUER que, ap~s observado os trâmites legais, seja encaminha -
do ao. EXmoe Sr., Prefeito Mun ic ipa 1, o· que abaixo subsegue:

1- l~e 1 ação dos func ion.ir âos deste Poder ,
que se "'1lfaetaram em decorrência da campanha·eleitoral de 03 de

Outubro, conforme lei complementar n9 064/90 e Resoluç~o n2

18019 do TSE, com a respect i vai , portaria que concedeu a 1 i -

cençae
,.

li• Copia da conta do telefone n2 547-1382,

referente aos meses de janeiro a julho de 1992e

Saia das de 1992.

Av. José Grilo, nº 152 • Cep. 29.370 - Telefone (027) 547-1310. - Conceição do Castelo - Esp. Santo

v

.... ··-_- ..

()

,/
1

,' /
' '

/ /

I
1

/

Câmara Municipal de Conceição d o Castelo
ESTADO DO E.SPIRITO SANTO

~ ~ /v'4'C/~ ~/--f'
/Jos~ AUGUSTO ZAQUE

MEMBRO

~ ~

Av. José Grilo, nº 152 • Cep. 29~370 - Telefone (027) 547-BIO·" ._ Conceição do Castelo ~ Esp. Santo

' \

1

C1

Pre/eitura :Jr(,uniciral Je eonceição do easteto
Estado do Espírito Santo

Conceição do Castelo,ES,Em 14 de Agosto de 1992.

OF: PMCC Nº 231/92

DO: Prefeito Municipal de Conceição do Castelo

JOSÉ AILTON FERREIRA

AO: 1 lmº Sr. Presidente da Câmara Municipal de Cone. do Castelo

DO. Sr. JAIRO FONTAN

Senhor Presidente,

Em atendimento ao requerimento nº 20/92, da Comissão

de Constituição, Justiça, Redação e Serviço Público, dessa Casa

de Leis, estamos encaminhando cÓp ia da Portaria que concede 1 i cen

ça aos funcionários que se afataram em decorrencia da campanha

eleitoral de 03 de outubro de 1992, conforme Lei complementar nº

064/90 e resolução 18019 do TSE.

;Outrossim comunicamos que infelismente não podemos

enviar cópias da conta do telefone 547-1382, em razão de não te~

mos como t.i-rá- 1 as, pois a copiadora da Prefeitura se encontra com

defeito, entretanto às colocamos a disposição de V.Excias para

serem analizadas, no ·setor de Contabilidade.

Sem mais, nos colocamos ao inteiro dispor de V.Exªs

para quaisquer informações que se fizerem necessarias, ocasião

que renovamos nossos protestos de elevada estima.

Atenciosamente,

JOS~~RREIRA
Prefeito Municipal

Av. José Grilo, 426 - CEP 29.370 - FONE (027) 547-1101 - Conceição do Castelo - ES

Prefeitura :M,unícipal Je eonceição Jo · eastelo
Estado do Espírito Santo

PORTARIA PMCC NO 039/92

CONCEDE LICENÇA REMUNERADA A SERVIDORES PtlBLICOS MU

NI CIPAIS E DÁ OUTRAS PROVID~CIAS •
. /

O PREFEITO MUNICIPAL DE CO~CEIÇÃo 00 CASTELO, no Es-

1 tado do Espírito Santo, no uso de suas ~tribuiçõss legais, e tendo em vis-

-Ci ta o estabelecido,--r:ia Lei Complementar n11 64, de 16 de maia de 1990,

RESOLVE:
/.

·Art. le .. Conceder aos Servidores Públicos Munici•

pais Gerluce Zanole, Antônio·Alme~da; Antelmo Cardoso, Altamiro Silva, J~

sé Admir Fioresi:, Francisqueto Amorim, Francisco Carlos Alexandrf3 e Elber

Alves· Mao.hado~ 9Ó (.noventa) dietG dé. iicenÇa remunerada,· :em confonnidade • ., ·

com ·a alínea "l", inciso "I", art •. lE! , da Lei Complementar n!2 64, de 18

de maio ~e 1990, a p~tir de 02 de julho de 1992, para concorrerem a CSl'\lo

gcs eletivas na próxima eleição de 03 de outubro •

. Art .. 29 ·""' CUM=!Rf\..SE AEGISTRE"'°S.E PUBLIQUE-SE

Gabinete do Pref sito Municipal de Conceição do Cas•

telo, aos dois dias do mês de julho do ano de mil no

vecentos e noventa e dois.

JOS~ ~REIRA
Prefeito Municipal

Av. José Grilo, 426 - CEP 29.370 - FONE (027) 547·1101 - Conceição do Castelo - ES